
Medarbejder til muslingeopdræt

Vil du arbejde med at forbedre vores havmiljø og arbejde med havets superstjerne – muslingen, så
har Blå Biomasse et spændende job til dig.
JOBBET – GANSKE KORT:
Hos Blå Biomasse søger vi en medarbejder til at varetage opgaver inden for opdræt og høst af
muslinger. Opgaverne er mangeartede og består af alt fra vedligehold af udstyr til forefaldende
arbejde i forbindelse med muslingeopdræt. Arbejdet vil være både på land og til søs ombord på
selskabets skibe, som opererer i Limfjorden, i Venø Sund og ved Jegindø,
Dine nye kolleger: 
Du bliver en del af et team på 4 medarbejdere, der har en fri omgangstone og en god portion
humor. Vi har værksted, lager og kontor på Oddesund Havn tæt ved Struer. 
JOBBET INDEBÆRER BL.A.:

Opdræt og høst af muslinger●

Føre skib●

Vedligehold af opdrætsanlæg●

Vedligeholdelse af udstyr●

Andet forefaldende arbejde i forbindelse med opdræt af muslinger●

Du skaber værdi i jobbet, ved at du bidrager til et bedre havmiljø. 
Om dig:

Det er en fordel, men ikke et krav, at du har – eller er villig til at tage – et kystskipperbevis●

Du er praktisk anlagt og handlekraftig●

Kan arbejde selvstændigt og trives med frihed under ansvar ●

Har kørekort til alm. bil, og truckkort er en fordel, men ikke et krav ●

Jobbet er sæsonbetonet med højsæson om foråret og efteråret og lavsæson om vinteren og
sommeren. 
Vi glæder os til at høre fra dig - så send din ansøgning hurtigst muligt.
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
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